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Net Insights CFO lämnar bolaget
Stockholm – Net Insight meddelar idag att Cecilia Höjgård Höök har beslutat att lämna sin roll

för en tjänst utanför bolaget. Cecilia kommer att kvarstå som Chief Financial Officer (CFO)
och medlem av ledningsgruppen till utgången av 2026 för att säkerställa en ordnad

överlämning. Net Insight kommer omedelbart att inleda rekryteringsprocessen för att hitta
hennes efterträdare.

”Cecilia har gjort betydande bidrag till Net Insight under sin tid i bolaget, och jag vill varmt tacka 
henne för det engagemang och den hängivenhet hon visat bolaget. Även om jag beklagar att 
Cecilia lämnar bolaget respekterar jag hennes beslut och önskar henne all framgång i 
framtiden,” säger Andreas Eriksson, VD på Net Insight.

”Det har varit ett privilegium att få vara en del av Net Insight och arbeta tillsammans med så 
många kompetenta och engagerade kollegor. Beslutet att gå vidare har inte varit enkelt, men 
jag ser fram emot den möjlighet som väntar. Jag lämnar Net Insight med stor tilltro till bolagets 
framtid och önskar företaget fortsatt framgång,” säger Cecilia Höjgård Höök.

Rekryteringsprocessen för en ny CFO kommer att inledas. Cecilia kommer att kvarstå i sin roll 
till utgången av 2026, vilket säkerställer en ordnad övergång och kontinuitet i finansfunktionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Eriksson, VD, +46 (0) 8 685 04 00, andreas.eriksson@netinsight.net

Pressmeddelande
Stockholm 3 juli 2026
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Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för 
videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om 
flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.
 
I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer 
och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera 
sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa 
mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 85 länder. Med den optimala mixen av 
virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda 
på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

Net Insight erbjuder även tidssynkronisering för 5G och andra kritiska nätverk. Den innovativa 
Zyntai-lösningen ökar nätverkens robusthet och minskar både kostnader och installationstid.

, se För mer information netinsight.net

 Följ oss på LinkedIn: linkedin.com/company/net-insight
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